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EPCION i NUMERO DE CONTROL
- et Bl = ADQUISICION DE BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS
DJ? M1E13 ggﬁ MENORES ABS-253/2016

 PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

'NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL:

PARTIDAS

IMPORTE TOTAL

MEXITRADE Y SERVICIOS EMPRESARIALES S.A. DE

C.v.

1 $ 1,900.00

SUBTOTAL| §

IVA|S$

TOTAL| §

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICION Y/O SERVICIO

AREA USUARIA:

TITULAR DEL AREA:

UNIDAD DE APOYOQ ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA

JUDICIAL

L.A.E. ADRIAN PINEDA ALBARRAN

NUMERO DE REQUISICION: OBJETO:
EJEM/UAA/318/2016 ADQUISICION DE TRITURADORA PARA LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA.
JUDICIAL.
FECHA DE AUTORIZACION TIPO DE GASTO: ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA (S) (ESR)?SUPUESTAL
DIiA MES ANO CORRIENTE (X) 1.- 2111
PRESUPUESTO 2016
30 11 2016 DE INVERSION () -
‘ LEGISLACION APLICADA

ARTICULOS 1°, 27, FRACCION II, 48, FRACCION XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS, ASi COMO 1°, 94
FRACCIONES | Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

REVISO

AUTORIZO

s« 0 ;D\\E.mg‘

IVONNE ASTRID MUNOZ OSORIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO -

P.L.A&? JOSE ANTONIO RIVERA SALAZAR
SUBDIRECTOR DE ADQUISICICNES

L.A.EE. LAURA ANTOILIA ANbR?XDE ROJAS
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS




— FECHA DE SEQBORACION = ANEXO UNO NUMERO DE CONTROL *
30 = 5016 ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS ABS-253/2016
PARTIDA DESCRIPCION U.DEM. canToaD || A i oy PREZ?;BE:T £%
1 TRUTURADORA MARCA FELLOW PIEZA 1 $ 1,900.00(| § 1,900.00 2111

2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2
2

SUBTOTAL| $ 1,900.00

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16% $ 304.00

TOTAL[| $ 2,204.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.)
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